
MADAKASKAR 

 

Madagaskar Cumhuriyeti (Malgaşça: Repoblikan'i 

Madagasikara), Afrika'nın doğusunda, Hint 

Okyanusu'nda yer alan ada ülkesidir. 

 

 Madagaskar olarak adlandırılan ülkeyi oluşturan ana 

ada, Grönland, Yeni Gine ve Borneo adasından sonra 

dünyanın dördüncü büyük adasıdır. Afrika kıtası ile 

arasında Mozambik Kanalı yer alır. Komor Adaları 

adanın kuzeybatısındadır. Ülkenin adı, adada yaşayan 

halkın adı ve dili olan Malagasyden gelir. 

Madagaskar Cumhuriyeti dünyanın en büyük 4. adası 

sayılıyor.  

Ülke 22 bölgeye ayrılmıştır, bu bölgelerefaritra 

deniliyor. Faritralar da kendi içlerinde 119 ilçeye 

ayrılmışlar, bu ilçelere de fivondronana 

denilmektedir. 

Madagaskar’ın nüfusu yaklaşık 23 milyondur. İlginç 

olan ise ülkenin %45'nin yaşının on beşin altında 

olmasıdır. Para birimi Ariary’dır. 

Adada yaklaşık 20 çeşit millet yaşamaktadır. 

Aralarındaki en baskın ve en fazla sayıya sahip etnik 

grup ise Merinalar'dır. 

26 Haziran 1960 tarihinde kurulan Madagaskar'ın 

başkenti Antananarivo'dur, kent aynı zamanda 

ülkenin en büyük şehridir, yüzölçümü 587.041 km2. 

Resmi dili Malgaşça ve Fransızca'dır.  

Bir ada ülkesi olan Madagaskar, izole yapısı ile dünya 

üzerinde sadece adaya özgü hayvan ve bitki yapısı ile 

farklılık gösterir. Adadaki memeli hayvanların önemli 

bir çoğunluğu, kuş türlerinin yarıya yakını ve 

bitkilerin önemli bir kısmı sadece bu adada görülür. 

 

Ülkenin genelinde nüfusun %50 üstünde bir kısmı 

animizm ve atalara tapınma dinlerine inanmaktadır. 

Madagaskar nüfusunun %40'ı Hristiyan’dır. 

Müslüman inancına sahip kesimi de nüfusun %7'den 

küçük bir kesim oluşturmaktadır. 
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Ekonomi 

Madagaskar ekonomisini tarım üzerine kuran ve 
yaşatan bir ülkedir. Ülkede kakao, şeker kamışı, 
karanfil, pirinç, kahve, fasulye, fıstık, muz, vanilya 
gibi ürünler yetiştirilmektedir. Yetiştirilen 
ürünlerin tüm dünya genelinde kullanılır olması 
son yıllarda ülke ekonomisine büyük katkılar 
sağlamıştır. Ülkede tarımsal ürünlerin yanı sıra 
sabun, deri, şeker, cam, otomobil montaj 
malzemeleri, bira, kağıt vs. gibi ürünler de üretilip 

dünya pazarına çıkarılmaktadır. 
 

 

Ekonomide öncelik, halkın % 80’inden fazlasının 
meşgul olduğu tarıma verilmiştir. Ülkede yetişen 
tütün, vanilya, çay, karanfil, biber ve kahve gibi 
tarım ürünleri ihraç edilmektedir. Halkın temel 
gıda maddesi olan pirinç yetiştirilmekte ise de 
şehirli halk için, düzenli olarak yılda 100 bin 
tonun üstünde pirinç ithal edilmektedir. 
Madagaskar’da yetiştirilen 10 milyon baş sığır, 

ülkenin dondurulmuş et ihraç etmesine imkan 
vermektedir. Tarım ürünleri ihracat gelirlerinin 

% 30’unu sağlar.  

 

Ülkede çıkarılan krom, mika, grafit ve ikinci 
derecede kıymetli taşlar ihraç edilmektedir. Son 
yıllarda keşfedilen büyük petrol rezervleri 
sayesinde Madagaskar’ın petrol ihraç eden bir 

ülke durumuna gelmesi beklenmektedir. Mamül 

maddelerinin çoğu ithal edilmekte ise de, sıkı bir 
ithalat politikası sebebiyle ticaret dengesi ülke 
lehine kaymaktadır. Enflasyon % 8 civarında 
tutulmaktadır. 

 

Ulaşım sahası, sosyal ve ekonomik gelişme için 
büyük engel teşkil etmektedir. Yolların uzunluğu 

ve bakımı yetersizdir. Sömürge devrinden kalma 
demiryolları geliştirilmemiştir. Bu eksikliklere 

karşılık olarak hava yolu ulaşımı geliştirilmeye 
çalışılmaktadır. Başşehir yakınlarındaki İvanto 
havaalanı ülkenin tek milletlerarası havaalanıdır. 
 

 
 

 


